
Id: XGJDB-MOIBC-ZLHBH-PZGWY-BSFCR. Podpisany Strona 1 z 7

UCHWAŁA NR III/75/10
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 166 ust.1, art. 184 ust. 1, pkt 7,10 lit.a i b ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.) oraz w związku z art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 222 ust.1, ust.2 pkt 1,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1,ust. 2 ,art. 258, art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/2/10 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 25 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2010 zmienionej uchwałą Nr XXX/11/10 z dnia 15 marca 2010r. , Nr 
XXXI/20/10 z dnia 26 kwietnia 2010r., Nr XXXII/27/10 z dnia 21 czerwca 2010r., Nr XXXIII/39/10 z dnia 
9 sierpnia 2010r., Nr XXXIV/63/10 z dnia 8 listopada 2010r.; dokonuje się zmian: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 4 319 943zł (zgodnie z załącznikami 
nr 4, 4a i 4b) z tego: 

a) wydatki majątkowe 4 069 630zł 

b) wydatki bieżące 250 313zł”;

2) w § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 900 196zł”;

3) w § 10 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

„d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 900 196zł”;

4) zmiany w załącznikach dochody i wydatki budżetu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 -2012 otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) załacznik Nr 4b wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2010r. otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XGJDB-MOIBC-ZLHBH-PZGWY-BSFCR. Podpisany Strona 2 z 7

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska



Id: XGJDB-MOIBC-ZLHBH-PZGWY-BSFCR. Podpisany Strona 3 z 7

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/75/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 13 grudnia 2010 r.

Zmiany w załącznikach dochody i wydatki budżetu 

 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 

w 
złotych 

I. Zwiększenia dochodów 
1. 750 75075 2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

4.750

2. 926 92605 0580 Kary pieniężne od osób prawnych 100.247
3. 600 60016 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 53.280
4. 900 90002 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych
15.766

Razem zwiększenia dochodów 174.043 
II. Zmniejszenia dochodów 
1. 700 70095 6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

29.674

Razem zmniejszenia dochodów 29.674 
III. Zmniejszenia wydatków 
1. 750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 2.346
2. 801 80101 3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagr.(SP Drugnia) 22
3. 801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe(SP Drugnia) 750
4. 801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (SP Drugnia) 700
5. 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (SP Drugnia) 11.000
6. 801 80101 4260 Zakup energii (SP Drugnia) 450
7. 801 80101 4270 Zakup usług remontowych (SP Drugnia) 8.000
8. 801 80101 4300 Zakup usług pozostałych (SP Drugnia) 2.223
9. 801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe (SP Drugnia) 300
10. 801 80101 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogr.(SP Drugnia) 385
11. 801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(SP Drugnia) 190
12. 801 80113 4300 Zakup usług pozostałych (SP Drugnia) 2.506
13. 801 80146 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (SP Drugnia) 1.000
14. 801 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(SP Drugnia) 1.126
15. 801 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (SP Drugnia) 24
16. 801 80101 3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagr.(ZS P-ca) 31.179
17. 801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy (ZS P-ca) 1.696
18. 801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe(ZS P-ca) 570
19. 801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (ZS P-ca) 87
20. 801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych(ZS P-ca) 680
21. 801 80101 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.świadcz. 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
300

22. 801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe(ZS P-ca) 400
23. 801 80104 3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagr.(ZS P-ca) 22.955



Id: XGJDB-MOIBC-ZLHBH-PZGWY-BSFCR. Podpisany Strona 4 z 7

24. 801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS P-ca) 3.046
25. 801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy (ZS P-ca) 474
26. 801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia(ZS P-ca) 197
27. 801 80104 4280 Zakup usług zdrowotnych(ZS P-ca) 100
28. 801 80104 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.świadcz. 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
300

29. 801 80104 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogr(ZS P-ca) 315
30. 801 80110 3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagr.(ZS P-ca) 42.158
31. 801 80110 4120 Składki na Fundusz Pracy (ZS P-ca) 798
32. 801 80110 4140 Wpłaty na PFRON(ZS P-ca) 500
33. 801 80110 4260 Zakup energii(ZS P-ca) 2.679
34. 801 80110 4270 Zakup usług remontowych(ZS P-ca) 4.630
35. 801 80110 4280 Zakup usług zdrowotnych(ZS P-ca) 80
36. 801 80110 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogr(ZS P-ca) 1.029
37. 801 80110 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 432
38. 801 80113 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS P-ca) 371
39. 801 80113 4120 Składki na Fundusz Pracy (ZS P-ca) 161
40. 801 80113 4170 Wynagrodzenia bezosobowe(ZS P-ca) 791
41. 801 80146 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej(ZS P-ca) 1.000
42. 801 80148 3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagr.(ZS P-ca) 580
43. 801 80148 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS P-ca) 2.461
44. 801 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy (ZS P-ca) 533
45. 801 80148 4170 Wynagrodzenia bezosobowe(ZS P-ca) 600
46. 801 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia(ZS P-ca) 190
47. 854 85401 4280 Zakup usług zdrowotnych(ZS P-ca) 25
48. 854 85401 3020 Wydatki osobowe niezal.do wynagr.(ZS P-ca) 4.170
49. 854 85401 4120 Składki na Fundusz Pracy (ZS P-ca) 418
50. 801 80113 4300 Zakup usług pozostałych 255
51. 700 70095 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 29.674
Razem zmniejszenia wydatków 186.856 
IV . Zwiększenia wydatków
1. 750 75075 4308 Zakup usług pozostałych 4.750
2. 750 75075 4309 Zakup usług pozostałych 2.346
3. 750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.000
4. 750 75023 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.550
5. 750 75023 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.421
6. 801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(SP Drugnia) 22.869
7. 801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(SP Drugnia) 2.777
8. 801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy(SP Drugnia) 369
9. 801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(SP Drugnia) 1.875
10. 801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy(SP Drugnia) 6
11. 801 80148 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(SP Drugnia) 780
12. 801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS P-ca) 47.043
13. 801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS P-ca) 1.160
14. 801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia(ZS P-ca) 121
15. 801 80101 4300 Zakup usług pozostałych(ZS P-ca) 170
16. 801 80101 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserogr(ZS P-ca) 83
17. 801 80101 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 165
18. 801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS P-ca) 43.820
19. 801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS P-ca) 114.440
20. 801 80110 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS P-ca) 8.466



Id: XGJDB-MOIBC-ZLHBH-PZGWY-BSFCR. Podpisany Strona 5 z 7

21. 854 85401 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(ZS P-ca) 4.578
22. 854 85401 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(ZS P-ca) 670
23. 900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 15.766
Razem zwiększenia wydatków 331.225 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/75/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 13 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Zalacznik2.pdf


Id: XGJDB-MOIBC-ZLHBH-PZGWY-BSFCR. Podpisany Strona 6 z 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/75/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 13 grudnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. 

 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2010 
(7+8+9+10) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych źr.* 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1 900 90015
Dobudowa 

oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy

22 200 22 200 0

A. 
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy 
Pierzchnica

2 921 92109 Projekty świetlic 18 000 18 000 0

A. 
B.
C.
D.

0 Urząd Gminy 
Pierzchnica

3 600 60016

Zagospodarowanie 
centrum wsi 

Skrzelczyce(działka 
nr 85)

348 000 0 135 000

A. 
B.
C.
D.

213 000 Urząd Gminy 
Pierzchnica

Ogółem 388 200 40 200 135 000 0 213 000 x 
          
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 
UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła        
D. Inne źródła        



Id: XGJDB-MOIBC-ZLHBH-PZGWY-BSFCR. Podpisany Strona 7 z 7

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/75/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 13 grudnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

 
Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu 

w latach 2011 - 2012L.p. Źródła finansowania Wydatki w roku 
budżetowym 2010

2011 rok 2012 rok Razem 2011 - 2012
I Ogółem wydatki bieżące 250 313 253 208 158 496 411 704

 - środki z budżetu j.s.t. 25 540 0 0 0
 - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 203 670 219 246 137 236 356 482

II Ogółem wydatki majątkowe 4 069 630 2 167 504 2 830 000 4 997 504
 - środki z budżetu j.s.t. 2 169 434 660 873 1 222 657 1 883 530
 - środki z budżetu krajowego 0 0 0 0

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 900 196 1 506 631 1 607 343 3 113 974

 Ogółem wydatki 4 319 943 2 420 712 2 988 496 5 409 208
 - środki z budżetu j.s.t. 2 194 974 660 873 1 222 657 1 883 530
 - środki z budżetu krajowego 21 103 33 962 21 260 55 222

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 2 103 866 1 725 877 1 744 579 3 470 456

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/75/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 13 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Wydatki majatkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/75/10

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 13 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf

